

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำหรับการติดตั้งนั่งร้าน จำนวน ๑๒ รายการหลัก

.....
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... **๑๖ ส.ค. ๒๕๖๐**.....

เป็นเงิน ๔๔๖,๕๑๑ บาท ราคา/หน่วย..... รายการบัญชีแนบท้ายที่แนบ..... บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ สืบราคาจาก..... บริษัท วรโศภิษฐ์ซัพพลาย จำกัด.....

๔.๒ สืบราคาจาก..... ร้าน PO. เล็ง.....

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์.....

๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง.....

๕.๓ เรือโท จรุณ ชูเขียว.....

รายการบัญชีแนบท้าย

พัสดุสำหรับการติดตั้งนั่งร้าน จำนวน ๑๒ รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	โครงตั่งนั่งร้าน (Vertical Frame) ขนาด 1219 x 1700 มิลลิเมตร	100	อัน	800.00	80,000.00
2	กากบาท (Cross Brace) ขนาด 1219 x 1829 x 2198 มิลลิเมตร	200	อัน	135.00	27,000.00
3	แผ่นทางเดิน (Walking Panel) ขนาด 500 x 1892 มิลลิเมตร	50	แผ่น	900.00	45,000.00
4	บันได (Steel Stair) ขนาด 400 x 2514 มิลลิเมตร	10	อัน	1,220.00	12,200.00
5	ข้อต่อนั่งร้าน (Joint Pin) ขนาด 48 มิลลิเมตร	160	อัน	35.00	5,600.00
6	ล้อสำหรับนั่งร้าน แบบมีเบรค (Caster Jack With Brake)	16	ล้อ	1,550.00	24,800.00
7	ฐานนั่งร้าน (Base Plate) ขนาด	120	อัน	200.00	24,000.00
8	แคลมป์ข้อสรระ (Swivel Clamp)	200	อัน	55.00	11,000.00
9	เชือกสายล๊อค ขนาดเส้นรอบวง 1 นิ้ว (ร่นละ 200 เมตร)	2	ร่น	1,600.00	3,200.00
10	แผ่นไม้ปูนั่งร้าน (ไม้เนื้อแข็ง) ขนาด 1 1/4 นิ้ว x 8 นิ้ว x 6 เมตร	40	แผ่น	3,200.00	128,000.00
11	ผ้าโทเร สีดำ ขนาดยาว 60 หลา	6	ม้วน	2,750.00	16,500.00
12	ผ้าใบ สีเขียว ชนิดไม่อาบน้ำยา ขนาดหน้ากว้าง 1.40 เมตร ยาว 100 เมตร	2	ม้วน	20,000.00	40,000.00
ราคารวม					417,300.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					29,211.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					446,511.00